@ 966

@ 966

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Seelow, Busbahnhof ab
Seelow, Ernst-Thalmann-Str.
Gusow, Siedlung

Gusow, Hauptstr.

Gusow, Wirtschaftshof
Platkow, Abzweig Letschin
Platkow, Dorf

Neuhardenberg, Amtsverwaltung
Neuhardenberg, Abzweig Letschin
Neuhardenberg, Kirche
Neuhardenberg, Busbahnhof
Karlsdorf (MOL), Abzweig B 167
Karlsdorf (MOL), Dorf
Ringenwalde (MOL), Forsthaus
Ringenwalde (MOL), Dorf
Batzlow

Reichenberg, Kreuzung
Reichenberg, Schule
Pritzhagen, Abzweig
Pritzhagen, Forsthaus
Bollersdorf, Dorf

Bollersdorf, Kreuzung
Ruhlsdorf (MOL)

Hohenstein

S Strausberg Nord

Strausberg, Hohensteiner Chaussee
Strausberg, Krankenhaus
Strausberg, Nordstr.
Strausberg, Wriezener Str.
Strausberg, Kulturpark
Strausberg, Lustgarten
Strausberg, Am Annatal
Strausberg, Ernst-Thalmann-Str.

S Strausberg Bhf an
929 nur an Schultagen
928 nur in den Ferien

5 verkehrt nur Freitag

Seelow » Neuhardenberg » S Strausberg
(Vollsperrung der L34 zwischen Strausberg und Hohenstein)

EEETTEEN Y

Montag - Freitag

1
99

5.45
5.47
5.52
5.53
5.54
5.56
5.58
6.02
6.03
6.05
6.07
6.10
6.11
6.13
6.16
6.21
6.26
6.27
6.30
6.32
6.35
6.37
6.40
6.42
7.01

7.03
7.05
7.06
7.08
7.12
7.18
7.20
7.24

S/
98

5.55
5.57
6.02
6.03
6.04
6.06
6.08
6.12
6.13
6.15
6.17
6.20
6.21
6.23
6.25
[
6.27
6.28
6.31
6.33
6.36
6.38
6.41
6.43
7.02
[
7.04
7.06
7.07
7.08
71
7.7
7.19
7.23

5
98

7.00
7.02
7.07
7.08
7.09
7.1

7.13
7.7
7.18
7.20
7.22
7.25
7.26
7.28
7.30

[

7.32
7.33
7.36
7.38
7.41

7.43
7.46
7.48
8.07

[

8.09
8.1

8.12
8.13
8.16
8.22
8.24
8.28

42

7 19 11 9 17
99 5 98 99 42

(<]}
7.00 10.55 . 11.2314.35
7.0210.57  11.2514.37
7.0711.02  11.3014.42
7.0811.03  11.3114.43
7.0911.04  11.3214.44
7.1111.06 | 11.3414.46
7.1311.08 11.36 14.48
7171112 11.4014.52
7181113 11.4114.53
7.20 11.15 11.43 14.55

7.2211.17 11.30 11.45 14.57
7.2511.20 11.33 11.48 15.00
7.26 11.21 11.34 11.49 15.01
7.28 11.23 11.36 11.51 15.03
7.30 11.25 11.38 11.53 15.05

735 | 11431158 |
7.40 11.27 11.48 12.03 15.07
7.4111.28 . 15.08
7.4411.31 R ERT
7.46 11.33 . 1543
7.4911.36 . 1516
7.5111.38 . 1518
7.5411.41 L1521
7.56 11.43 . 1523
8.15 | |

| 1158 15.38
8.17 | |
819 | |
8.20 | |
821 | |
8.24 12.00 15.40
8.29 15.46
832 | . . 15.48
8.36 15.52

13 15
929

16.40
16.42
16.47
16.48
16.49
16.51
16.53
16.57
16.58

. 17.00

15.40 17.02

15.43 17.05

15.44 17.06

15.46 17.08

15.48 17.10

1553 |

15.58 17.12
17.13
17.16
17.18
17.21
17.23
17.26
17.28

nur Montag, Mittwoch, Donnerstag,

Freitag

@ 966

Rufbus! Anmeldung erforderlich bis 90
min vor Abfahrt, Tel. 03341/4494902
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@ 966 S Strausberg » Neuhardenberg » Seelow

(Vollsperrung der L34 zwischen Strausberg und Hohenstein)

T ® %o

@ 966 Montag - Freitag

Fahrtnummer 2 4 6 20 16 8 10 18 18 12 14

Verkehrshinweise 99 99 5 42 99 99 0000500006
S Strausberg Bhf ab . 725 . 1445 . 15.55 16.05 16.52 18.05
Strausberg, Ernst-Thalmann-Str. . 7.28 . 1448 . 15.58 16.08 16.55 18.08
Strausberg, Am Annatal 542 730 . 1450 . 16.00 16.10 16.57 18.10
Strausberg, Lustgarten 5.48 7.36  12.01 1456 . 16.06 16.16 17.03 18.16
Strausberg, An der Stadtmauer | 7.38 . 12.031458 . 16.08 16.18 18.18
Strausberg, Kulturpark | 739 . 12.041459 . 16.09 16.19 18.19
Strausberg, Wriezener Str. \ 7.40  12.0515.00 . 16.10 16.20 18.20
Strausberg, Nordstr. | 7.41 1206 15.01 . 16.1116.21 18.21
Strausberg, Krankenhaus | | . 12.0815.03 . 16.1316.23 18.23
S Strausberg Nord | | . 121015.05 . 16.1516.25 18.25
Strausberg, Philipp-Miiller-Str. | 7.43
S Strausberg Stadt | 7.45 | . )
Strausberg, Hohensteiner Chaussee 5.51 7.48 . ) 17.06
Hohenstein 6.06 8.03 = 12.291524 . 16.3416.4417.21 18.44
Ruhlsdorf (MOL) 6.08 8.05 12311526 . 16.36 16.46 17.23 18.46
Bollersdorf, Kreuzung 6.11 8.08 12341529 . 16.39 16.49 17.26 18.49
Bollersdorf, Dorf 6.13 8.10  12.36 15.31 . . 16.4116.51 17.28 18.51
Bollersdorf, Abzweig Buckow 6.15
Bollersdorf, Hohe 6.16
Buckow (Markische Schweiz), Strand 6.18
Buckow (Mérkische Schweiz), Markt 6.20
Buckow (Markische Schweiz), Neue Promenade 6.21
Buckow (Markische Schweiz), Bahnhof 6.22
Buckow (Markische Schweiz), Neue Promenade 6.23
Buckow (Mérkische Schweiz), Markt 6.25
Buckow (Markische Schweiz), Strand 6.27
Bollersdorf, Hohe 6.29
Bollersdorf, Abzweig Buckow 6.30 . . )
Pritzhagen, Forsthaus 6.32 813 = 12391534 . 16.4416.54 17.31 18.54
Pritzhagen, Abzweig 6.34 8.15 12411536 . 16.46 16.56 17.33 18.56
Pritzhagen, Dorf 636 | . | | . ) | | | |
Reichenberg, Schule 6.39 818 12441539 . 16.4916.59 17.36 18.59
Reichenberg, Kreuzung 6.40 8.19 12.05 12.45 15.40 16.00 . 16.50 17.00 17.37 19.00
Batzlow 6.45 823 | | | | . | | 1741 |
Ringenwalde (MOL), Dorf 6.53 8.28 12.07 12.47 15.42 16.02 . 16.52.17.02 17.46 19.02
Ringenwalde (MOL), Forsthaus 6.55 8.30 12.09 12.49 15.44 16.04 . 16.54 17.04 17.48 19.04
Karlsdorf (MOL), Dorf 6.57 8.3212.11 12.51 15.46 16.06 . 16.56 17.06 17.50 19.06
Karlsdorf (MOL), Abzweig B 167 6.58 8.3312.12 12.52 15.47 16.07 . 16.57.17.07 17.51 19.07
Neuhardenberg, Busbahnhof 7.02 8.3512.14 12.54 15.49 16.09 16.4816.59 17.09 17.53 19.09
Neuhardenberg, Neudorf 7.04 | | | | | 16.50 | | | |
Wulkow (bei Trebnitz) 710 | | | | | 16.56 | | | |
Neuhardenberg, Neudorf 715 | | | | | €« 1701 | | | |
Neuhardenberg, Bushahnhof 717 | | | | | € 17.03 | | | |
Neuhardenberg, Kirche . 8.37 12.16 12.56 15.51 16.11 . 17.0117.1117.55 19.11
Neuhardenberg, Abzweig Letschin . 8.39 12.18 12.58 15.53 16.13 . 17.0317.1317.57 19.13
Neuhardenberg, Amtsverwaltung . 8.40 12.19 12.59 15.54 16.14 . 17.0417.1417.58 19.14
Platkow, Dorf . 8.44 12.23 13.02 15.57 16.18 . 17.0717.17 18.02 19.17
Platkow, Abzweig Letschin . 8.46 12.25 13.04 15.59 16.20 . 17.0917.19 18.04 19.19
Gusow, Wirtschaftshof . 8.48 12.27 13.06 16.01 16.22 . 17.11.17.21 18.06 19.21
Gusow, Hauptstr. . 8.49 12.28 13.07 16.02 16.23 . 17.1217.22 18.07 19.22
Gusow, Siedlung . 8.50 12.29 13.08 16.03 16.24 . 17.1317.23 18.08 19.23
Seelow-Gusow, Bahnhof . | | 13.1016.05 | . 17.1517.2518.10 19.25
Seelow, Ernst-Thalmann-Str. . 8.55 12.34 13.16 16.11 16.29 . 17.2117.31 18.16 19.31
Seelow, Busbahnhof an . 8.57 12.36 13.18 16.13 16.31 . 17.2317.3318.18 19.33
99 nur an Schultagen 42 nur Montag, Mittwoch, Donnerstag, 00006 F Mo, F Mi, F Do
5 verkehrt nur Freitag Freitag q hélt nur zum Ausstieg

00005 S Mo, S Mi, S Do


Klaus-Dieter.Gieseke
Hervorheben

Klaus-Dieter.Gieseke
Hervorheben

Klaus-Dieter.Gieseke
Hervorheben

Klaus-Dieter.Gieseke
Hervorheben

Klaus-Dieter.Gieseke
Hervorheben

Klaus-Dieter.Gieseke
Hervorheben

Klaus-Dieter.Gieseke
Hervorheben

Klaus-Dieter.Gieseke
Hervorheben

Klaus-Dieter.Gieseke
Hervorheben

Klaus-Dieter.Gieseke
Hervorheben

Klaus-Dieter.Gieseke
Hervorheben

Klaus-Dieter.Gieseke
Hervorheben

Klaus-Dieter.Gieseke
Hervorheben

Klaus-Dieter.Gieseke
Hervorheben

Klaus-Dieter.Gieseke
Hervorheben

Klaus-Dieter.Gieseke
Hervorheben

Klaus-Dieter.Gieseke
Hervorheben


